
Doorlopende spelersranglijst libre

Doorlopende spelersranglijst libre groot per 29 mei 2022

-20% -20% -20%

Rng NK EREKLASSE Punten 21-22 TOTAAL

1 Jong, Jordy 212 0 125 100 75 48 125 64 212

2 Egbers, Martijn 192 100 35 28 100 64 0 0 192

3 Gemert, Wiel van 187 125 50 40 35 22 30 15 203

4 Bochem, Micha van 146 0 100 80 75 48 35 18 146

5 Tull, René 133 0 35 28 125 80 50 26 133

6 Timmers, Dennis 128 75 50 40 0 0 25 13 128

7 Dopperen, Marco van 127 35 75 60 50 32 0 0 127

8 Jong, Ferry 83 0 0 0 50 32 100 51 83

9 Wouw, Paul van de 75 75 0 0 0 0 0 0 75

10 Janssen, Patrick 68 30 0 0 35 22 30 15 68

11 Geest, Pieter van der 60 0 75 60 0 0 0 0 60

12 Nabuurs, Sven 50 50 0 0 0 0 0 0 50

13 Jansen, Jef 50 50 0 0 0 0 0 0 50

14 Klok, Hans 38 0 0 0 0 0 75 38 38

15 Veldhuizen, Gert-Jan 38 0 0 0 0 0 75 38 38

16 Prakke, Robert 35 35 0 0 0 0 0 0 35

17 Dudink, Leon 30 30 0 0 0 0 0 0 30

18 Etten, Sam van 26 0 0 0 0 0 50 26 25

19 Dopperen, Tommie 25 25 0 0 0 0 0 0 25

20 Dudink, Nick 25 25 0 0 0 0 0 0 25

21 Pattiruhu, Demi 18 0 0 0 0 0 35 18 18

22 Linden, Erik van der 13 0 0 0 0 0 25 13 13
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Doorlopende spelersranglijst ankerkader 47/2 per 9 januari 2023

-20% -20% -20%

Rang NK EREKLASSE Punten 22-23 TOTAAL

1 Bochem, Micha van 223 125 75 60 50 32 75 38 255

2 Silfhout, Michel van 176 50 125 100 35 22 50 26 198

3 Veldhuizen, Gert-Jan 161 75 35 28 75 48 75 38 189

4 Bree, Peter de 160 100 75 60 0 0 0 0 160

5 Timmers, Dennis 137 25 100 80 50 32 35 18 155

6 Swertz, Raymund 131 0 0 0 125 80 100 51 131

7 Egbers, Martijn 126 50 35 28 75 48 0 0 126

8 Bongers, Jos 90 0 0 0 100 64 50 26 89

9 Kanters, Jordy 75 35 50 40 0 0 0 0 75

10 Bakker, Matthijs 75 75 0 0 0 0 0 0 75

11 Gemert, Wiel van 68 30 0 0 35 22 30 15 68

12 Etten, Sam van 64 0 0 0 0 0 125 64 64

13 Klok, Hans 59 35 30 24 0 0 0 0 59

14 Nabuurs, Sven 40 0 50 40 0 0 0 0 40

15 Ulijn, Alex 30 30 0 0 0 0 0 0 30

16 Koomen, Leo 25 25 0 0 0 0 25

17 Paap, Rene 24 0 30 24 0 0 0 0 24

18 Beek, Gert van 20 0 25 20 0 0 0 0 20

19 Megens, Lyon 20 0 25 20 0 0 0 0 20

20 Tull, René 18 0 0 0 0 0 35 18 18

21 Jong, Ferry 15 0 0 0 0 0 30 15 15
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Doorlopende spelersranglijst ankerkader 71/2 per 26 februari 2023

-20% -20% -20%

Rang NK EREKLASSE Punten 22-23 TOTAAL

1 Silfhout, Michel van 239 75 125 100 100 64 50 26 264

2 Swertz, Raymund 191 125 35 28 0 0 75 38 191

3 Bochem, Micha van 158 30 100 80 75 48 50 26 183

4 Timmers, Dennis 138 75 0 0 75 48 30 15 138

5 Bot, Germ 132 100 0 0 50 32 0 0 132

6 Veldhuizen, Gert-Jan 131 0 0 125 80 100 51 131

7 Megens, Lyon 75 35 50 40 0 0 0 0 75

8 Egbers, Martijn 72 50 0 0 35 22 0 0 72

9 Etten, Sam van 64 0 0 0 0 125 64 64

10 Janssen, Patrick 60 75 60 0 0 0 0 60

11 Dericks, Eric 60 75 60 0 0 0 0 60

12 Schinning, Roger 50 50 0 0 0 0 0 0 50

13 Bongers, Jos 50 0 0 50 32 35 18 50

14 Bakker, Matthijs 40 50 40 0 0 0 0 40

15 Jong, Ferry 38 0 0 0 0 75 38 38

16 Gemert, Wiel van 35 0 0 35 22 25 13 35

17 Beek, Gert van 35 35 0 0 0 0 0 0 35

18 Dopperen, Marco van 28 35 28 0 0 0 0 28

19 Klok, Hans 25 25 0 0 0 0 0 0 25

20 Tull, René 18 0 0 0 0 35 18 18
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Doorlopende spelersranglijst bandstoten per 12 maart 2023

-20% -20% -20%

Rang NK EREKLASSE Punten 22-23 TOTAAL

1 Veldhuizen, Gert-Jan 211 125 75 60 0 0 50 26 210

2 Swertz, Raymund 180 100 100 80 0 0 0 0 180

3 Silfhout, Michel van 164 125 100 100 64 75 38 202

4 Bruijn, Jean-Paul de 144 50 40 125 80 125 64 184

5 Bongers, Jos 126 35 50 40 75 48 75 38 161

6 Kenter, George 107 75 0 0 50 32 0 0 107

7 Koomen, Leo 104 50 35 28 0 0 50 26 103

8 Etten, Sam van 99 0 0 75 48 100 51 99

9 Dericks, Eric 95 75 25 20 0 0 0 0 95

10 Gemert, Wiel van 86 30 30 24 50 32 0 0 86

11 Bochem, Micha van 82 75 60 35 22 35 18 100

12 Beek, Gert van 74 50 30 24 0 0 0 0 74

13 Boogaard, Harrie van den 63 35 35 28 0 0 0 0 63

14 Timmers, Dennis 42 25 20 35 22 35 18 60

15 Klok, Hans 25 25 0 0 0 0 0 0 25

16 Christiani, Dave 0 0 0 0 0 0 0 0
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